

**§ 2 Skapa ett naturreservat av skogsområdet söder om Hökarängsbadet – svar på medborgarförslag****BESLUT**

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på ett medborgarförslag om att skapa ett naturreservat av skogsområdet söder om Hökarängsbadet.

**Ärendet**

I ett medborgarförslag föreslås att skogsområdet kring stugorna i Hökarängens friluftsförening söder om Hökarängsbadet ska omvandlas till ett naturreservat för att skydda ädellövträd, växtliv och djur.

Skogsområdet ingår i ett beslutat program för bostadsbebyggelse i Larsboda strand och även i programförslaget för Tyngdpunkt Farsta. Exakt vad som kommer att hända med stugorna är inte klart. Området finns inte med i det program som länsstyrelsen presenterade år 2003 om skyddsvärd natur i tätortsnära områden i Stockholmsregionen. Förvaltningen bedömer därför att det inte är aktuellt att bilda ett naturreservat av skogsområdet.

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2015-09-25.  
Dnr 1.2.4-456/2015

**Förslag till beslut**

Ordföranden Lars Bäck (V) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag.

**Beslutsgång**

Nämnden beslutade enligt förvaltningens förslag.

Lars Bäck (V), Karin Lekberg m fl (S) och Anita Jonsson m fl (MP) anmälde ett särskilt uttalande.

**Särskilt uttalande**

Lars Bäck (V), Karin Lekberg m fl (S) och Anita Jonsson m fl (MP)

I anslutning till nämndens remissbehandling av program för Tyngdpunkt Farsta den 27 augusti uttalade stadsdelsnämnden bland annat att:

”När det gäller strandstråken utmed Drevviken och Magelungen med bebyggelse intill dessa sjöar och Farsta Gård, bör det uppdrag som Stadsbyggnadsnämnden gav till kontoret vid sitt sammanträde den 20 augusti angående det fortsatta arbetet med detaljplanen för området med de så kallade Campingstugorna invid Drevviken ses som en utgångspunkt för den fortsatta utvecklingen av programmet för Tyngdpunkt Farsta också för Magelungen och Farsta Gård.”

Nämnden uttalade då även att strandstråken längs Magelungen och Drevviken bör utvecklas samt att en park runt campingstugorna i skogen söder om Hökarängsbadet bör tillskapas.